Heurigen Philipp

Speisen abholen und Zuhause geniel3en

Bestellungen unter : 02638/22991
vom 15. April bis 18. April 2021
Surschnitzel mit Salat

Braten frisch vom Rohr

...mit Knodel u. Sauerkraut o. Salat

Port. Fleischlaibchen (2Stk.)
Fleischkasestrudel mit Barlauchdip
Kartoffellaibchen mit Barlauchdip vegetarisch
Krautstrudel mit Rahmsauce vegetarisch
gefillte Fladen mit Birnenchutney vegan
dazu gibt’s

hausgemachte Salate (Erdapfel, Kraut, Linsen, Griiner)
Kaferbohnen mit Kernol

Knodel oder Sauerkraut

Brot

hausgemachte Bauernweckerl

zur Jause gibt's

Hausplatte pro Person

Gustoplatte mit Pfefferfrischkise und Rohschinken
Fleisch-Kase Platte pro Person
Apfelkasesalat mit Rohschinken
Bauernfleischsalat

Butterbrot mit luftgetrocknetem Schinken
Aufstrichteller

Kaseplatte vegetarisch

Gerne informieren wir Sie Gber allergene Inhaltsstoffe in unseren Produkten!

€9,50
€4,50
€ 8,50
€ 5,00
€ 5,80
€ 5,00
€5,20
€ 5,80

€250
€ 3,00
€2,00
€0,70
€120

€ 5,80
€ 6,80
€ 6,20
€ 5,80
€4,50
€ 3,80
€ 4,80
€ 5,80



Hausgemachte Mehlspeisen

Grammelbackerei € 2,50
Nusskipferl €250
Hausschnitte € 2,80
Cremeschnitten (nur Samstag und Sonntag) € 3,00

Einkaufen am Bauernhof

Blunze
Hausspeck

L4
o

Foto Credits© Adrian Almasan/ Weinforum Thermenregion

Grillwurstel
Bratwirstel
Hausgemachter Frischkase mit Pfeffer oder Barlauch

und naturlich unsere Fleischspezialitaten, Fruchtaufstriche...

Unsere pramierten Weine stehen zur Mitnahme bereit!

Jetzt frisch gefiillt!! der leichte duftig-blumige
Muskateller 2020 und der kraftvolle, lagerfahige
Rheinriesling 2020!

NEU!! Slibowitz, Weinbrand, Rotweinlikor und vieles

mehr...
Wir freuen uns auf ein baldiges
Wiedersehen!
Nachster Heurigentermin: 20.5.-25.5. 2021
Bleibt gesund!!

Gerne informieren wir Sie Gber allergene Inhaltsstoffe in unseren Produkten!




